euangelii scdm ltho annm legim eā copiosissime
profundire. excub' exau qui longū est uni
uersu pcurri. diligēt Inquisitor hāc lau esse
dilatationis ipsius serie poētia edoceri.
que rāru. aptr quoq' In epistū ad filipētes
huc quatuor supplicacioni spēs caligātes
Innuatio ponit eundem ex p'ria. orātia
que debet esse non nūquā simul unius suppli
cacionis offerri. lau dicat. Sed In omī oru
cione et obseruatione cū quacūq' huc oratio
p'cacione uis Innoēcuna apud dñm. p quod
uoluita nos spēculius In hoc erudire. quod et In
oruatione et obseruatione quacūq' huc oratio
debea qui post oratione misceri. **XXIII** *Supplicacioni
supplicacioni
generali*
Hāc lauq' supplicacionū gēnēu sublimior ad
huc et uat huc p'celtior subrequeat. qui
conemplacione di soluit et curia uis uolose
formatur. p quā māt illius dilectatione soluit
huc se lēu. familiarissime dō uelua p'ari
propria p'culiari p'ccatūe conloquitur. quōm
rāru debet nos diligētē ex p'ccatūe formula
dñice oruationis. In rārua dicat. p'ccatū n'ri.
quū ergo uniuersitatis dñm huc dñm p'ccatū
n'ri esse uoce propria confitemur. pro
fecatō dēcondicione seruili. In uobacione
filiorū nos profitemur ad sciatō. ad dicitō
deinde. quō In celis. Ua comoracionem
uice p'ccatū qui In hac degim' terra. uelua
p'ccatū uelua p'ccatū n'ri nos longissime
rep'ccatū. ad ad orōre uatū ad illum
p'ccatū regione In qua p'ccatū n'ri comorati
fueimur. sūmo dēdērio p'ccatū n'ri. n'clq'
ad m'ccatū n'ri modi. quod Indignos nos
huc n'ri p'ccatū n'ri huc nobilitate. a uice
ad obacionis efficiēt. et h'ccatū n'ri p'ccatū
uelua degim' p'ccatū n'ri. et n'ri nos f'ccatū
p'ccatū n'ri. huc reuēriatū n'ri In cū n'ri.

In quē filiorū ordinem quodūq' p'ccatū
illa conatū q' era In bonis filius p'ccatū
fru glabim'. Ua non lā p'ccatū uatū
sed p'ccatū p'ccatū q' ad ad In p'ccatū
affecātū dicitō n'ri. Sci f'ccatū n'ri
n'ri dēdērio. n'ri quodū n'ri p'ccatū
esse et a uice. In uatō n'ri esse illius quodū
quā rāru pro loquitur. q'ccatū p'ccatū
quā n'ri. qui uim quā q'ccatū quā n'ri
illū. huc uatū era et In uatū In eo non
Dēnq' uatū dilectationis hoc repleatū affecātū
era uatū fieri ob ad p'ccatū. In
modo dēdērio m'ccatū ad quā n'ri
era ad q'ccatū n'ri s'ccatū ad quā n'ri
plebī ad dicitō. Secutur et ob ad In
esse p'ccatū. qui nobis n'ri mori posse
p'ccatū. et l'ccatū. Gaudēt In quō quando
nos In p'ccatū n'ri. uos uim p'ccatū n'ri.
Et quod m'ccatū. uatū dilectationis p'ccatū q'ccatū
era f'ccatū uatū conuērtione q'ccatū p'ccatū
uatū fieri ob ad p'ccatū. quā
m'ccatū p'ccatū uelua rāru dicitō fieri. et ab
In p'ccatū n'ri alitū. dū modo p'ccatū
illius et a p'ccatū n'ri. quā uatū
c'ccatū p'ccatū. plebī In uatū
uatū n'ri uatū. Ua n'ri In quō non
esse uatū spū. et m'ccatū p'ccatū
loquitur. Ua p'ccatū n'ri illū legi
uatū affecātū. qui quā p'ccatū n'ri
p'ccatū n'ri. non n'ri In esse dicitō.
Ob rōd n'ri. p'ccatū p'ccatū p'ccatū
ua dicitō n'ri. hanc n'ri uatū n'ri.
de l'ccatū de l'ccatū quā n'ri
p'ccatū uatū n'ri congruē l'ccatū. quod
dicitō n'ri n'ri. et p'ccatū
accipi rāru dicitō n'ri p'ccatū n'ri.
T'ccatū dicitō n'ri. rāru n'ri.

aliter uerbis hoc dicim. Et aliter faciam nos
 pueri: ut scilicet uocacione tua ut intelligere
 quoniam uia ut capere mereamur: uel certe
 ualens conuocacione spiritus apparetur.
 quod tunc efficaciter implebitur in nobis
 quando uiderit homines opera nostra bona
 et glorificanda pueri nati qui in celis erant. **Deo quod die**
xiiii. Sed uocacione manent purissime aduenit **uoluntate**
 licet que regni sui pueri ex obaui. ut ita uia **regni**
 scilicet ea quod cotidie christi regna in se
 quod laici fia. qui diaboli imperio per se in ea
 onem fecerunt uia quod dicitur cordibus pulso.
 Di in nobis puritatem bonam frugum etiam
 cepit a dno. et ad uocacione fornicacione
 caritatis. super uocacione furore et tranquillitatis.
 calcuati super uia humiliati. Intra manent
 regnum gloria. Ut certe illud quod per se
 auat eam posse. omnia etiam per se huc dei
 filii generaliter septem in quo eis
 dicitur a christo. uenite benedicat pueri
 mi. possidete puritatem uobis regni uocacione
 auacione mundi. In eadem illud quod
 ammodo obaui hic defixit dicitur.
 ea expectant dicitur quod ad eum. uenite regnum
 autem. Nobis tamen etiam in omni conscientie
 sue qui apparetur mox se fuerit esse
 confortam. Hec tamen dicitur ut obaui
 criminorum nullus audebit. quia nec
 uideat tribunal iudicis ualeat. quisque sub
 uocacione non palma nec pennis suis
 meretur. sed pennis nobis. pro dno septem unda. **Deo quod**

quod die
uoluntate
regni
autem

Deo quod
dicitur
uoluntate
autem

xv. Tertia supplicatio filiorum erant. sua uo
 luntate tua sic in celo non potest esse
 malorum otuato. qui obaui uocacione
 meretur celis quo equi. in uia quid
 era alia dicitur sua uoluntate tua sic
 in celo et in terra. quia uocacione hominis

simile angelis. et sic uoluntate de ab illis
 impletur in celo. laici erant hi qui in terra sunt.
 non uia sed et in uocacione sua uoluntate.
 Hoc quoque nemo se uocacione dicitur uidebit. nisi
 his solus quidam dicitur omnia quod uidebitur uel
 aduenit ut prospera. prout uocacione dicitur
 pensate. conuenit quod pro suo salute et com
 modis prouidit uocacione sollicitate. quoniam ipse
 esse prouidit. ut certe aliter accipiendum
 uoluntate salute omnia. Sed illud beati
 pauli sententia qui omnes homines uia subor
 fieri. et ad uocacione uocacione uocacione.

De qua etiam uoluntate dicitur per prophetam
 pueri et omnes inquit uoluntate mea fiet.
 dicitur ergo ei. Fuit uoluntate tua sic in
 in celo et in terra. hoc tamen aliter orum uerbis
 uocacione hi qui in celo sunt. laici omnes qui in
 terra sunt. aut pueri uocacione subor. **De pueri**
codardi
uocacione

xvi. Deinde pueri nati cotidie in terra subor
 aliam dno in die. quod aliter euangelista
 cotidie dixit. Illud nobilitate huc
 subor et significata quilibet. qui
 scilicet super omnia subor etiam uocacione
 et uocacione sublimis magnificencia uocacione huc
 significacione excedat. in hoc uero proprietate
 uocacione uocacione uocacione.

Nam quod dicitur cotidie. ostendit quod sine
 ipso nullo die spulam uocacione uocacione.
 qui dicitur odie. ostendit eum cotidie esse
 sumendum. et ex tunc prebationem et
 non sufficere. nisi nobis odie quoque similiter
 fuerit adhibeatur. omni nos tunc huc
 otuato de bere fundere indigna etur
 cotidie uocacione comoneat. qui non tunc dicitur.
 quoniam opus est nobis habere huc otuato
 cor in interioris hominis confirmat.

Licet licet quod dicitur odie et ad presentem

uam potria Inelligi. tãra qui In hoc sc̃to
cõmotumur p̃tãra nobis hunc punon.

Nobim̃ tñ. eũ his qui m̃tra uerina uerã In
fucuro esse p̃tãra undũ. sed rogam̃ uacũ
nobis die laq̃urir. qm̃ ñrũ eũ p̃cipere.
quis In hac uacũ m̃tra uerã In nulla eũ p̃tãra

xii cept esse non potria. **Deo q̃o dicit dimittat nob**

Dimittat nobis debita ñra sic uacũ eã nos
dimittat de uacũ ñrũ. Ineffabilis
dicit clãmẽra. q̃ non solũ nobis. orationis
erudicia formã. sed uacũ p̃tãra sibi
moy ñrũ In uacũ disciplina.

In hac p̃tãra uacũ erudicia formã. q̃use
p̃tãra uobis rãp̃oturi. In p̃tãra
hac erudicia uellã rãdices. sed eã occu
sionẽ rogam̃ tribuã. eũ q̃ rãtãra uacũ.
qua clãmẽra hac p̃tãra p̃tãra p̃tãra
dĩ ludiciũ p̃tãra. eã quodũmodo
p̃tãra eũ tribuã. qui ludiciũ ñrũ possim̃.
sãtãra q̃ rãtãra. ad uacũ delicatũ
ñrũ eã p̃tãra eũ ñrũ rãmissionis uacũ
dũ dicitur ei. Dimittat nobis sic uacũ eã nos
dimittat. Itã q̃ rãtãra uacũ orationis
fiducia dicitur admissis uacũ p̃tãra
labia. quis q̃ rãtãra uacũ rãtãra dũ uacũ
non eã dñi rãtãra debita rãtãra.

Solañ eã tñ nonnullis quod eã dicitur
eã illa quidẽ que ad m̃tãra uacũ ad In
lurã dñi. quã uacũ magna rãtãra criminũ
placidã nos eã clãmẽra rãtãra. eã
eã ñrũ uacũ ut p̃tãra uacũ offẽ
sionũ debita. eã rãtãra In m̃tãra. uacũ
In eã rãtãra In uacũ. quis quis In q̃
In eã delinquẽra rãtãra non eã rãtãra
non In dũ rãtãra sed eã rãtãra
de p̃tãra uacũ In p̃tãra rãtãra.
Suã q̃ p̃tãra rãtãra p̃tãra

durius ludicari. dicitur rãtãra m̃tãra
eã rãtãra. quod quã illis rãtãra
p̃tãra eã rãtãra. quid uacũ
consequatur. quã uacũ eã p̃tãra. In
placabili In eã In rãtãra rãtãra
p̃tãra. Itã q̃ rãtãra uacũ
ludicari. nos quoq̃ eã illor qui In nos
deliquẽra oportet esse clãmẽra.

Itã tñ rãtãra nobis. quã rãtãra
nos rãtãra eã quã nobis quã quã
m̃tãra. nocuerũ. quid p̃tãra
dãtãra nonnulli. qui In eã hã
orationis. ab uacũ p̃tãra
hunc locũ uacũ p̃tãra. nã
lucã rãtãra p̃tãra p̃tãra quã
eã rãtãra p̃tãra uacũ.

Non In eã q̃ quod rãtãra uacũ
ludici om̃ũ p̃tãra m̃tãra.
quã uacũ ludiciũ rãtãra supplicũ
suis uacũ dãtãra. dũ eã
eã non uacũ In m̃tãra uacũ In eã
lurã In uacũ. formã sui ludiciũ dãtãra
Uacũ uacũ nos ab illo ludicari cupim̃.
lurã ñrũ rãtãra. si quid In nobis deliquẽra
ludicemur. qui ludiciũ sine m̃tãra.
eã In eã non eã. de In eã.

Deo xxxiii **F**acianor Inducur In eã uacũ
quod dicitur nãrũ Inducur In eã
de quo non minima nascitur quãtãra.
Sic ñrũ nãrũ eã uacũ.
eã eã In nobis uacũ. eã
eã eã eã. Sed In eã
eã uacũ. Om̃is uir qui non eã
eã uacũ non eã p̃tãra. eã
Bouacũ uir qui rãtãra eã uacũ.
Non eã rãtãra In eã nos In eã
eã uacũ. Itã uacũ non p̃tãra nos
aliquando eã uacũ. sed In eã

nos in emacuatione postea corrumpitur
emacuatione era eni lob. sed non inducitur
era in emacuatione. Non enim dicitur
emacuatione do. nec ad illu ad que era
emacuatione uolucit. os impio
blasphemus in epubia. emacuatione era abrau.
emacuatione era iosep. sed nemo illoy duc
aut era in emacuatione. quia nullus illoy.
consensu prebuita emacuatione. deniq
sequitur. *xxiii De quo non pota uiri dicitur
alia
misi
he*

Sed id est uerum amulo. Iosep ne p mactur
nos ad diabolo emacuatione. ri. sup tulo qd
possunt. sed sic cu emacuatione emacuatione
uasus emacuatione possunt. unde est ergo
quid nobis ubi pro qui pilla qd otund
era ludice. orationis sic modus est
forma proposita. In qua nulla diuicius
petitio. Nulla memoria dignitatu.
nulla potestatu hac potestatu dicitur
potestatu. Nulla corporu sanitate
aut seu emporu uice. in emacuatione con
tinetur. Nihil eni ad uic uula use
nihil uile. nihil emporu. emacuatione
aut condico. Implorari. Iam qd mag
nificente ob hac munificente maxi
mum in rogubia in iuria. qui qd his san
pessimis petitionib premissis. et un
natorum aliquid emacuatione ubi emulu
era potestatu. et offeru potestatu
pro potestatu. Iudicis sui uilicite
orationis in emacuatione. *xxv De qualitate oru
ationis*

xxv Hec qd aut oratio. licet omni uidetur
pfectiois plena audine. concinere. ut
possit que prius dicitur emacuatione uel
in emacuatione sic ut emacuatione. pro uer
cum eni domerit cor tuos ad illu pfectel
tio san. quem superius comemo emacuatione

emacuatione. et qd ad illu igne huc p uer
coq nati. ut emacuatione. Imo uap proprius dicitur
Ineffabilem oratione. qd uel emacuatione
pducia. que omni emacuatione humu
sensu. nullo dicitur sono uocis nec lingue
motu. nec ulla uerborum pronuntiatione
discernitur. sed equamene in furione
celerat illu. lumine in lute emacuatione. non
humane uap an quereat sensu uel uo de
fones quodda copiosissimo effundia ubi emacuatione.
uap ineffabilem emacuatione ad dm.